
UCHWAŁA NR LVI/772/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21AAD3A-09E3-4C99-A5FE-94B34CC97A2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/772/2023 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA USTROŃ 

Miesiąc TEMAT POSIEDZENIA 
Styczeń Kontrola Archiwum Miejskiego – kontrola wyjazdowa. 
Luty Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń Informacji Turystycznej za 

lata 2021-2023. 
Marzec Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń dla Niepublicznego 

Przedszkola „Chatka Puchatka” w Ustroniu za lata 2020-2023. 
Kwiecień Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń Klubowi Sportowemu  

Kuźnia Ustroń za lata 2020-2023. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21AAD3A-09E3-4C99-A5FE-94B34CC97A2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/772/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA USTROŃ


